INDICAÇÃO Nº 957 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

manutenção e operação tapa-buracos, por toda extensão da Rua Padre Pio de Pietrelcina,

Bairro Parque Real.

JUSTIFICATIVA

A referida via está totalmente comprometida devido aos

buracos e erosões, pertinente a falta de manutenções e reparos ao longo da malha

asfáltica. Em face disto, o trânsito local, a mobilidade urbana, bem como a segurança de

pedestres e veículos no local encontra-se comprometido.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  30 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0H2N8D8K9H7W9V4
		2020-06-30T14:40:44-0300